modificaciones si se producen. Las de los accionistas se anotarán en el Libro Registro de 
Acciones Nominativas. Las de los administradores en el acta de su nombramiento. 

TÍTULO II.- CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 6.- CAPITAL SOCIAL 

El capital social es de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000,00 €), dividido en 
1.200.000 acciones, nominativas, de UN EURO (1 €) de valor nominal cada una, numeradas 
correlativamente del 1 al 1.200.000, ambos inclusive, totalmente suscritas y desembolsadas. 

ARTÍCULO 7.- DOCUMENTACIÓN DE LAS ACCIONES 

Las acciones estarán representadas por títulos, que podrán ser unitarios o múltiples, y que